TH.CV.7069.VP-05

TỈNH UỶ KON TUM

VĂN PHÒNG
*

Số 7069-CV/VPTU

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 Kon Tum, ngày 21 tháng 10 năm 2024

                   V/v mời họp

Kính gửi:  - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư; Xây dựng; Giao thông

vận tải; Tài nguyên và Môi trường; Nông nghiệp và

PTNT; Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Thường trực Huyện ủy, UBND huyện Kon Plông,

- Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum.

Thực hiện Chương trình công tác và ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy, Văn

phòng Tỉnh ủy kính mời các đồng chí đến dự cuộc làm việc của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về công tác quy hoạch và thu hút đầu tư trên địa bàn các vùng kinh tế

động lực của tỉnh, cụ thể:

1. Thành phần: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy; đại diện lãnh

đạo Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Giao

thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Bí thư Huyện ủy và

Chủ tịch UBND huyện Kon Plông; Chủ tịch UBND thành phố Kon Tum.

2. Thời gian: 15 giờ 00, ngày 23-10-2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy (tầng 5, trụ sở Tỉnh ủy,

số 67, đường Bà Triệu, thành phố Kon Tum).

4. Để chuẩn bị nội dung phục vụ buổi làm việc trên, đề nghị Ban cán sự đảng

Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng Báo cáo về tình hình thực hiện Dự án Tổ hợp

thương mại, dịch vụ vui chơi giải trí và nhà phố tại phường Trường Chinh,

thành phố Kon Tum và công tác lập, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt các

quy hoạch, việc thu hút đầu tư trên địa bàn huyện Kon Plông, gửi về Ban

Thường vụ Tỉnh ủy trước 09 giờ 00, ngày 23-10-2024.

Kính mời các đồng chí đến dự buổi làm việc.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng: Hành chính, lưu trữ;

 Quản trị (VPTU),

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Xiêng Thanh Phúc

KHẨN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T13:01:37+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Xiêng Thanh Phúc<xtphuc.tdkt@kontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T13:04:54+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng Tỉnh ủy<vanthu@tukontum> đã ký lên văn bản này!